
「潮干狩りワークショップ」    

中止のお知らせ 

  
6月 1日（土）に新杉田駅で発生した事故により、お怪我をされたお客様

に、心よりお見舞いとお詫びを申し上げます。 

一日も早い快癒をお祈り致しております。 

また、今回の事故により、多くのお客様にご不便・ご迷惑をお掛けしてい

ることにつきましても、重ねて深くお詫び申し上げるとともに、関係機関の

ご協力を頂き、事故原因の究明と確実な再発防止対策を進め、早期の

正常運転再開とお客様の信頼回復に向けて、社員一丸となって取り組ん

で参ります。 

引き続きご迷惑をお掛け致しますが、ご理解・ご協力を賜りますようお願

い申し上げます。 

さて、6月 16日（日）開催予定の「潮干狩りワークショップ」につきましては、

上記の状況を踏まえて、中止をさせて頂きます。 

 

         株式会社横浜シーサイドライン 

運輸部 営業課 

TEL 045-787-7004 （平日 9：00～17：20） 


